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• Koncernens nettoomsättning för delårsperioden uppgick till 34,4 Mkr (16,7) och för  

tredje kvartalet till 16,5 Mkr (5,4). 
 
• Resultatet för delårsperioden uppgick till ‐18,4 Mkr (‐25,5) och för tredje kvartalet till 0,1 

Mkr (‐7,4).  
 
• Resultat per aktie för delårsperioden uppgick till ‐0,18 kr (‐0,26) och för tredje kvartalet 

till 0,00 kr (‐0,07). 
  
• Likvida medel uppgick vid delårsperiodens slut till 7,5 Mkr (37,3). 
 
• Precise Biometrics har erhållit en order för uppgradering av mjukvara och support till US 

Department of State till ett värde av 4 Mkr. 
 
• Precise Biometrics har erhållit en hårdvaruorder värd 2,2 Mkr i Match‐on‐Card‐projekt. 

Ordern är en uppföljningsorder från en tidigare kund i Mellanöstern och del i en större 
order som omfattar både hårdvara och Match‐on‐Card‐licenser. 
 

  
 
Väsentliga händelser efter kvartalets slut 
 
• Frost & Sullivan, ett välrenommerat analysföretag har utnämnt Precise Biometrics till 

”Global non‐AFIS Fingerprint Emerging Company of the Year”, vilket är ett prestigefyllt 
erkännande av Precise Match‐on‐Card™.    
 

• Företaget har efter kvartalets slut fått en kreditfacilitet på 15 Mkr på plats, vilken 
kan utnyttjas vid behov.  
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För ytterligare information  
Thomas Marschall, VD och koncernchef, Precise Biometrics AB 
Telefon 046 31 11 10 eller 0734 35 11 10  
E-post thomas.marschall@precisebiometrics.com    
 
Patrik Norberg, CFO, Precise Biometrics AB 
Telefon 046 31 11 47 eller 0734 35 11 47 
E-post patrik.norberg@precisebiometrics.com 
 
Precise Biometrics är ett innovativt företag som erbjuder lösningar för igenkänning av fingeravtryck för att 
säkerställa människors identitet. Med spetskompetens inom fingeravtrycksbiometri erbjuder Precise Biometrics 
snabb, exakt och säker verifiering. Vår kärnteknik Precise BioMatchTM integreras lätt i system för ID- och bankkort, 
säkerhetskretsar, access till datorer, nätverk och fysisk passerkontroll. Vi verkar på en global marknad och vår 
teknik är licensierad till mer än 78 miljoner användare över hela världen. Koncernen Precise Biometrics har 
dotterbolag i Sverige Storbritannien, Hong Kong och USA, samt ett delägt bolag i Kina. Företagets huvudkontor 
finns i Lund. Precise Biometrics är listade på Nordiska Börsen i Stockholms small cap lista (PREC). Läs mer på 
http://www.precisebiometrics.com/ 
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Kommentarer till kvartalsrapporten av koncernchef Thomas Marschall 

Det är med stor tillfredsställelse jag kan meddela att Precise Biometrics för första gången når break‐
even. Resultatförbättringen beror till stor del på licensintäkter vilka ger högre marginal än 
hårdvaruförsäljning. Omsättningen på 16,5 Mkr innebär en ökning med 86 procent mot föregående 
kvartal. Jämfört med helåret 2007 har vi hittills uppnått cirka 40 procent högre försäljning.  
 
Potentialen inom Match‐on‐Card bedömer vi som fortsatt mycket hög. På kort sikt finns potentialen 
främst inom ID‐kort till länder och företag. På längre sikt ser vi en stor potential i ett antal nya 
användningsområden. I nuläget befinner vi oss i slutförhandlingar om ett antal nationella ID‐
kortsprojekt. Marknaden för Match‐on‐Card består i dag till största delen av statliga kunder, vilket 
minskar konjunkturkänsligheten. Den största risken för Precise Biometrics är att upphandlingar och 
kundorder försenas. 
 
Strategin som vi antog 2006 gäller fortfarande. Den går ut på att styrka vårt fokus på 
mjukvara, att bygga upp en ny stark kommersiell organisation och att förbättra nettoresultatet. 
  
Givet potentialen inom Match‐on‐Card, resultatgenombrottet och den ökade aktiviteten på marknaden 
väljer vi i aktieägarnas intresse att fullfölja vår strategi. Vi har därför valt att skaffa oss längre finansiell 
uthållighet genom en kreditfacilitet på 15 Mkr, som vi kan utnyttja vid behov.  
 
Under kvartalet har vi blivit invalda som medlemmar i GlobalPlatform, en industriorganisation som 
driver frågor kring standardisering för smartkortsystem. Bland de övriga medlemmarna finns de flesta 
av världens smartkortföretag och även bankkortsaktörer som Mastercard och Visa. Att Match‐on‐Card 
lyfts upp på agendan i detta sammanhang bekräftar den viktiga roll som Match‐on‐Card spelar för 
smartkortsbranschen och dess användningsområden. Att Precise Biometrics bjuds in till att delta som 
biometripartner bekräftar den viktiga roll vi som företag spelar på denna marknad. 
 
Vi mottog också nyligen utmärkelsen – 2008 Global non‐AFIS Fingerprint Emerging Company of the 
Year – från ett av världens främsta analysföretag inom området, Frost & Sullivan. Det ser vi som 
ytterligare en bekräftelse på vår marknadsledande position inom Match‐on‐Card. 
 
I Kina har vi under tredje kvartalet fört en dialog med Smart Unicorn Group gällande joint venture‐
företaget Smart Unicorn Solutions (SUS), där Precise Biometrics har en ägarandel på 38 procent. De 
kinesiska delägarna har under perioden identifierat marknadspotential som stödjer möjligheten till en 
positiv utveckling under 2009. 
Det positiva resultatet är ett uttryck för det uthålliga engagemang som bolagets medarbetare och 
investerare har uppvisat sedan start. Jag ser med tillförsikt fram emot företagets fortsatta utveckling.  
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Omsättning och resultat 

Delårsperioden januari – september 2008 
Omsättningen under delårsperioden uppgick till 34,4 Mkr (16,7). Bruttomarginalen uppgick till 48 % 
jämfört med 37 % under motsvarande period föregående år.  Koncernens nettoresultat för 
delårsperioden uppgick till ‐18,4 Mkr (‐25,5). Rörelsekostnaderna för delårsperioden, exklusive kostnad 
för sålda varor, uppgick till 35,5 Mkr (32,7), inklusive avskrivningar på 2,1 Mkr (3,3) och aktivering av 
kostnader för utvecklingsarbete på 1,3 Mkr (0,3). Resultat per aktie (genomsnittligt antal aktier) under 
delårsperioden uppgick till ‐0,18 kr (‐0,26).  
 
Tredje kvartalet juli‐september 2008 
Omsättningen under tredje kvartalet uppgick till 16,5 Mkr (5,4). Bruttomarginalen uppgick till  
54 % jämfört med 50 % under motsvarande period föregående år. Koncernens nettoresultat för tredje 
kvartalet uppgick till 0,1 Mkr (‐7,4). Resultatet har påverkats av en valutakursvinst om 3,1 Mkr. 
Rörelsekostnaderna, exklusive kostnad för sålda varor, uppgick till 8,9 Mkr (10,4), inklusive 
avskrivningar på 0,7 Mkr (1,4) och aktivering av kostnader för utvecklingsarbete på 0,2 Mkr (0,0). 
Resultat per aktie (genomsnittligt antal aktier) för tredje kvartalet uppgick till 0,00 kr (‐0,07). 
 

Finansiering och likviditet  

Det egna kapitalet uppgick per den 30 september 2008 till 53,1 Mkr (81,0) och eget kapital/aktie till 0,52 
kr (0,80). 

Företaget har efter kvartalets slut fått en kreditfacilitet på 15 Mkr på plats, vilken kan utnyttjas vid 
behov. 
 
Kvartalets kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till ‐8,2 Mkr (‐16,5). Likvida medel 
uppgick vid delårsperiodens slut till 7,5 Mkr (37,3). 
 

Geografiska marknader och framtidsutsikter 

Precise Biometrics marknads‐ och försäljningsarbete inriktas mot de fem geografiska 
marknaderna Asia, Europe (inkl. Skandinavien och Precise Biometrics Solutions), Middle East 
& Africa, North America och Latin America. 
 
Kvartalet har präglats av god försäljning både av hårdvara, licenser och kundspecifikt 
utvecklad mjukvara.  
 
Under kvartalet har även en partner, Secure Services Corporation (SSC), lanserat en Precise 
Match‐on‐Card™‐lösning för hälsokort. Hälsovårdssektorn i framför allt USA är ett mycket 
intressant marknadssegment för Precise Biometrics där Match‐on‐Card‐lösningar adresserar 
problem som höga kostnader för administration, utbrett fusk och felaktigheter kring 
identitetshantering. 
 
Precise Biometrics har också blivit invalt som medlem i industriorganisationen GlobalPlatform. 
GlobalPlatform driver specifikations‐ och standardiseringsarbete för smartkortsystem och har 
medlemmar från både smartkortsbranschen och bankvärlden. Syftet med Precise Biometrics 
medlemskap är att tillsammans med Global Platform ta sig an standardisering för Match‐on‐
Card‐teknik. GlobalPlatforms engagemang i frågan bekräftar den viktiga roll som Match‐on‐
Card spelar i att säkra användningen av smartkort.  
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Under det tredje kvartalet har Precise Biometrics varit inbjudna att tala på ett antal 
internationella konferenser, såsom Biometrics for Government i USA, Smart Card Expo i 
Indien, Smart Events ’08 i Frankrike och Biometric Consortium Conference 2008 i USA. Som 
poängterats i tidigare kvartalsrapporter är detta en bra möjlighet för företaget att befästa sin 
position som ledande Match‐on‐Card‐leverantör.  
 
Europe 
Denna region är i större utsträckning än någon av de andra regionerna präglad av relationer 
med en stor mängd systemintegratörer, lösningspartners och återförsäljarkanaler. Detta är ett 
resultat av Precise Biometrics närvaro på marknaden under lång tid. Kvartalet karaktäriseras av 
ett antal mindre försäljningar till olika kunder, både befintliga och nya.  
 
Ett intressant projekt under kvartalet är en Match‐on‐Card‐lösning för ett telekom‐företag i 
Italien som ställer ut ID‐kort till sina anställda. I Italien finns idag lagstiftning för telekombolag 
som kräver att vissa anställda måste utrustas med biometriska ID‐kort. De anställda, som har 
tillgång till data som lagrats i mer än sex månader eller som lagrats av rättsliga skäl, måste 
använda biometri för att få tillgång till denna information.  

  
Bank‐ och finansvärlden i Centraleuropa utvärderar för tillfället Precise Match‐on‐Card™‐
baserade ID‐lösningar för anställda i ett flertal olika projekt. Denna typ av lösningar används 
redan idag av ett flertal banker. 
 
I Portugal fortsätter utrullningen av landets så kallade Citizen Card enligt plan och de 
portugisiska medborgarna utrustas efterhand med ID‐kort med personlig fingeravtrycks‐
information. Utrullningstakten väntas nå två miljoner kort per år. 
 
Europe – Precise Biometrics Solutions 
Det har under kvartalet varit fortsatt mycket stor aktivitet inom flygsektorn. I september var 
Precise Biometrics Solutions inbjudet att tala på branschkonferensen Check‐In’08 i USA vilket 
resulterade i en mängd viktiga kontakter med flygbolag, flygplatser och andra intressenter 
inom segmentet. Flygbranschen befinner sig för tillfället i en utmanande ekonomisk situation. 
Vi har dock goda förhoppningar att med de möjligheter till kostnadsbesparingar och ökad 
effektivitet av passagerarflöden som våra lösningar erbjuder, kommer flygbolagen att kunna 
räkna hem eventuella investeringar inom en rimlig tid. 
 
Under kvartalet har Scandinavian Airlines tillsammans med Luftfartsverket kört tester av self‐
service baggage drop på Arlanda. Det innebär en utvidgning av användandet av biometri till 
att inkludera även obemannad, automatiserad bagageinlämning. Arlanda‐testet är den tredje 
utvärderingen, två tidigare testperioder har körts i Luleå under förra året. Både passagerare och 
personal har överlag upplevt att systemet har fungerat bra. Under det fjärde kvartalet kommer 
Precise Biometrics få ta del av utvärderingsrapporten. 
 
Middle East and Africa 
Under kvartalet har ytterligare fingeravtrycksläsare och licenser sålts till ett pågående Match‐
on‐Card‐projekt i Mellanöstern. Kunden är en myndighet som utökar sitt existerande ID‐
kortsprogram för anställda.  Lösningen levererades i samarbete med två av Precise Biometrics 
partners ‐ en stor global systemintegratör samt en lokal säljkanal ‐ och har ett värde av 2,2 Mkr. 
Kunden, landet och inblandade partners kan tyvärr inte namnges av konfidentialitetsskäl. 
Kunden har Precise Biometrics produkter sedan år 2004 och har i dagsläget tiotusentals 
användare i sitt system. 
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North America 
I likhet med Europa har även vår nordamerikanska region en stor del upparbetade kanaler och 
en stor mängd relationer som ofta resulterar i flertalet mindre ordrar, företrädesvis till olika 
myndighetsinstallationer.  
 
Den mest signifikanta försäljningen under kvartalet, och hittills för året, är den företags‐
övergripande licensen för en uppgradering av mjukvara till US Department of State 
(amerikanska utrikesdepartementet) värd 4 Mkr. Department of State är en befintlig kund till 
Precise Biometrics sedan flera år tillbaka. Myndigheten är en föregångare inom myndighets‐
segmentet som användare av Precise Match‐on‐Card™. Leveransen innebär att myndigheten 
nu har tecknat sig för användarlicenser för alla sina anställda på ambassader och konsulat runt 
om i världen samt för integrationsstöd och support på plats. 

 
Ytterligare försäljning under kvartalet var uppföljningsordrar av hårdvara till TWIC (Transport 
Workers ID Card), NASA och US Department of Transportation. 
 
Asia 
I Asien fortsätter arbetet med att etablera partners och positionera företaget för ID‐kortsprojekt, 
både befintliga och potentiella. Vårt arbete på den asiatiska marknaden, givet marknadens 
storlek, ska ses som långsiktigt och med god potential. 
 
Under kvartalet har Precise Biometrics bjudits in för att tala på den största smartkortsrelaterade 
konferensen i Indien ‐ Smart Cards Expo. Precise Biometrics representant talade om temat 
”Achieving interoperability in smart national ID card programs”. Ämnet är intressant och 
aktuellt på grund av pågående aktiviteter kring indiska ID‐kortsprojekt, av både nationell 
karaktär och potentiella företagsspecifika projekt.   
 
OKI fortsätter att rapportera försäljning av Precise BioCore®, som ingår som en komponent i en 
av OKI:s kretsprodukter. I april påbörjades OKI:s volymproduktion av denna krets och bland 
kunderna för en sådan lösning finns till exempel tillverkare av dörr‐ och garagelås. OKI:s 
försäljning har hittills inte uppnått de nivåer som tidigare förväntats. 
 
I Kina har vi under tredje kvartalet fört en dialog med Smart Unicorn Group gällande joint 
venture‐företaget Smart Unicorn Solutions (SUS), där Precise Biometrics har en ägarandel på 38 
procent. De kinesiska delägarna har under perioden identifierat marknadspotential som stödjer 
möjligheten till en positiv utveckling under 2009. 
 
Latin America 
I Latinamerika fortsätter det viktiga arbetet med att understödja våra partners som arbetar med 
identifierade och potentiella nationella ID‐kortsprojekt där Match‐on‐Card, i de flesta fall, 
specificeras som ett krav. 
 
 

Moderbolaget 

Moderbolagets omsättning för delårsperioden uppgick till 22,9 Mkr (7,7). Rörelseresultat före 
skatt för delårsperioden uppgick till ‐23,5 Mkr (‐24,8).  
 
Moderbolagets omsättning för tredje kvartalet uppgick till 10,3 Mkr (2,8). Rörelseresultat före 
skatt för tredje kvartalet uppgick till 0,7 Mkr (‐9,3).  
 



 
                                                       

Sida 6 av 15  
Lund den 23 oktober 2008      

Vid utgången av delårsperioden var 27 personer anställda i moderbolaget. Likvida medel vid 
tredje kvartalets utgång uppgick till 4,5 Mkr ( 33,1). Moderbolaget har inga skulder till 
kreditinstitut vid tredje kvartalets slut. Investeringar i materiella anläggningstillgångar har 
gjorts med 0,0 Mkr ( 0,0).  
 
Under delårsperioden har kostnader för utvecklingsarbete aktiverats med 1,3 Mkr (0,3) och 
under tredje kvartalet med 0,2 Mkr (0,0).  

 

Organisation och personal 

Precise Biometrics moderbolag har huvudkontor i Lund, Sverige. Organisationen består också 
av dotterbolagen Precise Biometrics Inc. i Washington DC, USA, Precise Biometrics UK Ltd, 
Precise Biometrics Asia Ltd. i Hongkong, samt  Precise Biometrics Solutions AB med kontor i 
Karlstad. Dessutom ingår de vilande bolagen, Precise Biometrics Services AB och Loqware 
Sweden AB (under konkursförfarande). 
 
Under juli påbörjade Patrik Norberg sin tjänst som CFO för Precise Biometrics AB. Patrik ingår 
även i företagets ledningsgrupp. 
 

Per den 30 september 2008 hade koncernen 45 (40) anställda, varav 42 i Sverige, 1 i USA och 2 i 
Hongkong. Av de anställda var 35 (30) män och 10 (10) kvinnor.   
 

Investeringar i materiella anläggningstillgångar 

Under delårsperioden har koncernen investerat 0,2 Mkr (0,0) i materiella anläggningstillgångar. 

Under tredje kvartalet har koncernen investerat 0,0 Mkr (0,0) i materiella anläggningstillgångar. 
 

Aktivering och avskrivningar av utvecklingsarbete 

Under delårsperioden har utgifter för utvecklingsarbete aktiverats med 1,3 Mkr (0,3). Avskrivningar av 
aktiverade utgifter för utvecklingsarbete uppgick under delårsperioden till 1,5 Mkr (1,3).  

Under det tredje kvartalet har utgifter för utvecklingsarbete aktiverats med 0,2 Mkr (0,0). Avskrivningar 
av aktiverade utgifter för utvecklingsarbete uppgick under kvartalet till 0,5 Mkr (0,4). 
 

Patent  

Koncernens långsiktiga patentstrategi har fokus på att bygga ett starkt skydd runt Precise Match‐on‐
Card™ som kärnteknik. Sedan 2001 har patentportföljen successivt utökats till att vid utgången 
av tredje kvartalet år 2008 omfatta 74 olika patent och 34 patentansökningar inom 22 olika 
patentfamiljer. Enbart avseende Match‐on‐Card‐tekniken har Precise Biometrics 13 olika patentfamiljer. 
 

Aktien 

Bolagets aktie är noterad på Stockholmsbörsens O‐lista sedan den 3 oktober 2000, som sedan den 2 
oktober 2006 ersattes av den nordiska börsen där bolaget är noterat på Small Cap‐listan. 
 
Det totala antalet registrerade aktier var vid kvartalets slut 101 220 600. Under delårsperioden var den 
genomsnittliga omsättningen 329 tkr/dag och aktiekursen har varierat mellan 0,80 kr och 1,69 kr.  

Under det tredje kvartalet var den genomsnittliga omsättningen per dag 239 tkr och aktien har noterats 
mellan 0,80 kr och 1,40 kr. 
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De största ägarna per den 30 september 2008 

Namn     Andel av aktiekapital              Antal aktier 

Storebrand fonder      4,9 %      4 992 666 

Smart Unicorn Group Ltd    4,2%      4 300 000 

Banco fonder        3,3 %      3 344 199 

Swedbank Robus Fonder    3,1 %      3 145 000 

HJ Byggkonsulter      1,7 %      1 680 000 

Källa: SIS Ägarservice 

 
 

Nomineringskommitté  
Enligt beslut fattat på bolagets ordinarie bolagsstämma den 22 april 2008, ska en nomineringskommitté 
inrättas. Nomineringskommittén ska minst bestå av en representant från de tre största aktieägarna per 31 
augusti 2008, samt styrelsens ordförande.  

Följdaktligen består nomineringskommittén av Öyvind Fjell (Storebrand fonder), Dave Q. Wu (Smart 
Unicorn Group), Kerstin Stenberg (Swedbank Robur fonder). En representant från Banco fonder kommer 
inom kort väljas. Dessa representerar de fyra största aktieägarna i bolaget per den 31 augusti 2008. 
Dessutom ingår styrelsens ordförande Lisa Thorsted, som även är sammankallande. 
 

Riskfaktorer 

Teknologiutveckling 
Marknaden som bolaget verkar på präglas av snabba förändringar. Ny teknologi och nya aktörer 
tillkommer ständigt. Bolagets teknologi måste därför i stor utsträckning accepteras av ledande 
marknadsaktörer, både bland leverantörer och kunder. Marknaden måste vara mogen för att förstå och 
ta till sig den nya teknologi som bolaget tillför. Detta kan innebära att större investeringar i 
marknadsföring och försäljning krävs för att nå förväntade försäljningsvolymer.  
 
Personal 
Inom bolaget finns ett antal nyckelpersoner, som är viktiga för verksamheten och som besitter unik 
kompetens. Skulle någon, eller några, av dessa nyckelpersoner lämna bolaget kan det, på kort sikt, ha 
en negativ inverkan på verksamheten. Det är också en risk att rekrytering av ny personal till dessa 
positioner kan ta tid och medföra kostnader för bolaget. 

 
Partners 
Bolaget har idag samarbeten med ett antal partners. Bland dessa ingår smartkortstillverkare, 
chiptillverkare samt leverantörer av applikationer. Bolaget är beroende av dessa samarbeten för att 
kunna erbjuda slutkunderna kompletta säkerhetslösningar. Det finns en risk att något eller några av 
dessa partnersamarbeten avslutas eller inte når förväntat resultat, med följden att den förväntade 
framtida intäkten uteblir. 
 
Patent och immateriella rättigheter 
Det är viktigt för bolaget att skydda sin teknologi genom patent eller andra immateriella rättigheter, för 
att på så sätt behålla sitt teknikförsprång och skapa möjligheter för framtida licensintäkter. Bolaget 
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arbetar därför med en aktiv patentstrategi som innebär att man söker patent för strategiskt viktiga 
uppfinningar i de länder som bedöms relevanta.  

 
Konkurrenter 
Bolaget är verksamt på marknaden för biometri och konkurrensen på denna marknad är hård. De 
konkurrerande företagen kan ha betydligt större finansiella och industriella resurser till sitt förfogande 
än bolaget. Det kan inte uteslutas att konkurrensen från denna typ av aktörer kan leda till minskad 
marknadsandel och/eller sämre lönsamhet för Precise Biometrics.  
 
Prognossäkerhet 
Bolaget verkar på en marknad som befinner sig i ett tidigt skede och som karakteriseras av långa 
införsäljningar vilket medför en prognososäkerhet. En tidigare eller senareläggning av ordrar kan  
innebära en avsevärd påverkan på årsomsättning och resultat. 
 
Kassaflöde 
Bolaget arbetar hårt för att minimera den tid bolaget binder kapital, bland annat lager och 
kundfordringar. För att minska den risk som en sådan kapitalbindning kan innebära, har bolaget aktivt 
arbetat med att förbättra den interna processen för prognostisering och produktionsplanering. Bolaget 
arbetar också för att de i tiden långa ID‐kortsprojekten inte ska bli en alltför stor belastning vad gäller 
kassaflödet. 
 
För en fullständig redogörelse av identifierade risker hänvisas till årsredovisning för 2007. 

 

Kommande rapporttillfällen  

Bokslutskommuniké  5 februari 2009 
 
Årsstämma 

Ordinarie årsstämma i Precise Biometrics AB (publ) äger rum tisdagen den 22 april 2009 i Lund. Mer 
detaljer kommer att finnas tillgängliga på www.precisebiometrics.com samt i bokslutskommunikén. 

 

Redovisningsprinciper 

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34, Delårsrapportering och årsredovisningslagen. 
Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.  

För information om tillämpade redovisningsprinciper hänvisas till årsredovisningen för 2007. 
Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 

Lund den 22 oktober 2008 

Styrelsen 

Lisa Thorsted 
Ordförande 

Jan T Jörgensen        Lena Widin Klasén 

Eva Maria Matell        Marc Chatell 
 

Thomas Marschall  
VD och koncernchef
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Resultaträkning, koncernen       
      
(Belopp i Tkr) Q3 Q3 Q1-Q3 Q1-Q3 Helår 

 2008 2007 2008 2007 2007 

      
Nettoomsättning  16 484 5 371 34 373 16 704 24 815 

Kostnad för sålda varor  -7 668 -2 699 -17 719 -10 496 -15 928 

      
Bruttoresultat 8 816 2 672 16 654 6 208 8 887 

      
Försäljningskostnader  -5 649 -4 280 -17 190 -16 447 -21 357 

Administrationskostnader  -2 542 -1 183 -8 234 -6 960 -9 608 

FoU kostnader -3 514 -2 190 -9 775 -9 182 -13 762 

Andra intäkter och värdeförändringar 3 164 -2 556 1 138 342 542 

Andel av vinst/förlust i intresseföretag -352 -210 -1 477 -495 -1 448 

 -8 893 -10 419 -35 538 -32 742 -45 633 

      
Rörelseresultat -77 -7 747 -18 884 -26 534 -36 746 

      
Finansiella kostnader/intäkter 139 372 532 1 065 1 457 

      

Resultat före skatt 62 -7 375 -18 352 -25 469 -35 289 

      

Skatt - 1 - - - 

      
Periodens resultat 62 -7 374 -18 352 -25 469 -35 289 
      
      
Resultat per aktie, Kr 0,00 -0,07 -0,18 -0,26 -0,35 
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Balansräkning, koncernen    
    
(Belopp i Tkr) 2008-09-30 2007-09-30 2007-12-31 

    
Tillgångar    
Immateriella anläggningstillgångar 10 038 11 710 10 316 

Materiella anläggningstillgångar 1 349 1 739 1 602 

Finansiella anläggningstillgångar - 151 - 

Andel i intresseföretag 20 919 23 349 22 396 

Fordringar hos intresseföretag 7 208 6 782 6 630 

Varulager 2 644 5 755 1 865 

Kundfordringar 21 444 4 155 8 391 

Övriga kortfristiga fordringar 2 419 3 922 2 434 

Kassa och bank 7 516 37 339 32 516 

Summa tillgångar 73 537 94 902 86 150 

    
    

Eget kapital och skulder    
Eget kapital 53 069 81 045 71 201 

Kortfristiga skulder 20 468 13 857 14 949 

Summa eget kapital och skulder 73 537 94 902 86 150 

    
Ställda säkerheter 4 115 9 115 4 115 

    

Ansvarsförbindelser - - - 
 
 
 
Kassaflödesanalys, koncernen      
      
(Belopp i Tkr) Q3 Q3 Q1-Q3 Q1-Q3 Helår 

 2008 2007 2008 2007 2007 

Kassaflöde för den löpande verksamheten       

före förändringar av rörelsekapitalet 452 -5 495 -14 896 -21 692 -29 224 

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital -8 662 -11 051 -8 997 -10 100 -7 389 

      

Kassaflöde från den löpande verksamheten -8 210 -16 546 -23 893 -31 792 -36 613 

      

Kassaflöde från investeringsverksamheten -274 -38 -1 561 -7 253 -7 255 

      

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 324 306 454 82 82 

      
Periodens kassaflöde -8 160 -16 278 -25 000 -38 963 -43 786 

Likvida medel vid periodens början 15 676 53 617 32 516 76 302 76 302 

Likvida medel vid periodens slut 7 516 37 339 7 516 37 339 32 516 
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Nyckeltal, koncernen    

 2008-09-30 2007-09-30 2007-12-31 

    

Rörelsekapital (Tkr) 13 555 37 314 30 257 

Kassalikviditet 153% 328% 290% 

Soliditet 72% 85% 83% 

Räntabilitet på eget kapital - - neg 

Sysselsatt kapital (Tkr) 53 069 81 045 71 201 

Räntabilitet på sysselsatt kapital - - neg 

Resultat före skatt per aktie (Kr) -0,18 -0,26 -0,35 

EBITDA (Tkr) -16 791 -23 232 -31 679 

Eget kapital per aktie (Kr) 0,52 0,80 0,70 

Antal aktier  101 220 600 101 220 600 101 220 600 

Antal anställda vid periodens utgång 45 40 38 

Genomsnittligt antal anställda under perioden 40 47 45 

    

    
Definitioner nyckeltal    
Rörelsekapital: Omsättningstillgångar minus kortfristiga skulder    
Kassalikviditet: Omsättningstillgångar exkl lager dividerat med kortfristiga skulder   
Soliditet: Eget kapital per balansdagen dividerat med totala tillgångar per balansdagen   
Räntabilitet på eget kapital: Resultat efter skatt i procent av genomsnittligt eget kapital   
Sysselsatt kapital: Balansomslutning minskad med icke räntebärande skulder och avsättningar  
Räntabilitet på sysselsatt kapital: Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader i procent av   
genomsnittligt sysselsatt kapital    

Resultat per aktie: Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal antal aktier. Utestående 
optionsprogram medräknas ej då teckningskurs överstiger börskurs per 2009-09-30 

 
 

EBITDA: Resultat före finansiella poster, avskrivningar och nedskrivningar samt skatt   
Eget kapital per aktie: Eget kapital per balansdagen dividerat med antal aktier per 
balansdagen   

Kvartalsvisa räntabilitetsmått redovisas ej      

    

Förändringar i eget kapital, koncernen    
(Belopp i Tkr)    
 Q1-Q3 Q1-Q3 Helår 

 2008 2007 2007 

    
Ingående eget kapital  71 201 95 016 95 016 

    

Nyemission  - 10 496 10 496 

Inbetalda premier optionsprogram1) 454 306 306 

Omräkningsdifferens -234 696 672 

Periodens resultat -18 352 -25 469 -35 289 

Belopp vid periodens utgång 53 069 81 045 71 201 

    
1)  2008: Avser utgivande av 2 300 000 st teckningsoptioner till ledningsgruppen till en kurs av 0,19 kr samt 210 000 st 
teckningsoptioner till anställda till en kurs av 0,08 kr. 2007: Avser utgivande av 2 355 000 st teckningsoptioner till anställda till 
en kurs av 0,13 kr. 
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Omsättning och resultat per geografisk marknad Q3 
2008     

         

(Belopp i Tkr) North America Europe 
Middle East 

 & Africa Asia 

 2008 2007 2008 2007 2008 2007 2008 2007 

Nettoomsättning  5 791 789 5 693 3 004 4 882 1 388 135 166 

Kostnader 1)  -1 320 -1 035 -4 050 -2 614 -4 644 -1 020 -699 -153 

Rörelseresultat 4 471 -246 1 643 390 238 368 -564 13 

         
 Latin America Övrigt  

 2008 2007 2008 2007     
Nettoomsättning - 23 -17 -     
Kostnader1)  -1 -38 349 328     
Rörelseresultat -1 -15 332 328     
         
Omsättning och resultat per geografisk marknad Q1-
Q3 2008     
         

(Belopp i Tkr) North America Europe 
Middle East 

 & Africa Asia 

 2008 2007 2008 2007 2008 2007 2008 2007 

Nettoomsättning  10 270 2 947 16 924 11 262 6 643 1 812 536 582 

Kostnader  1)  -4 367 -4 431 -13 465 -12 145 -6 724 -2 195 -2 340 -2 146 

Rörelseresultat 5 903 -1 484 3 459 -883 -81 -383 -1 804 -1 564 

         
 Latin America Övrigt     
 2008 2007 2008 2007     

Nettoomsättning  - 102 0 -     
Kostnader  1)  -26 -157 -50 44     
Rörelseresultat -26 -55 -50 44   
         
         
1) I kostnader för de geografiska marknaderna ingår kostnad för sålda varor samt direkta 
kostnader för respektive affärsområde.    
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Resultaträkning, moderbolaget    
    
(Belopp i Tkr) Q1-Q3 Q1-Q3 Helår 

 2008 2007 2007 

    

Nettoomsättning 22 863 7 681 12 425 

Kostnad för sålda varor  -11 859 -4 444 -7 788 

    

Bruttoresultat 11 004 3 237 4 637 

    

Försäljningskostnader -16 418 -12 077 -15 993 

Administrationskostnader  -9 029 -6 212 -7 993 

FoU kostnader -12 204 -9 182 -13 762 

Övriga intäkter och värdeförändringar 2 378 -1 953 -1 513 

 -35 273 -29 424 -39 261 

    

Rörelseresultat -24 269 -26 187 -34 624 

    

Finansiella kostnader/intäkter 795 1 420 1 910 

    

Resultat före skatt -23 474 -24 767 -32 714 

    

Skatt - - - 

    

Årets resultat -23 474 -24 767 -32 714 
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Balansräkning, moderbolaget    
    
(Belopp i Tkr) 2008-09-30 2007-09-30 2007-12-31 

    
Tillgångar    
Immateriella anläggningstillgångar 5 107 6 779 5 385 

Materiella anläggningstillgångar 916 1 130 1 048 

Andelar i koncernföretag 6 540 6 540 6 540 

Andelar i intresseföretag 21 320 21 320 21 320 

Fordringar hos intresseföretag 7 208 6 782 6 630 

Varulager 2 615 5 635 1 788 

Kundfordringar 11 516 1 473 4 471 

Övriga kortfristiga fordringar 44 489 45 878 47 072 

Kassa och bank 4 452 33 054 27 813 

Summa tillgångar 104 163 128 591 122 067 

    
    

Eget kapital och skulder    
Eget kapital 88 889 120 789 112 364 

Avsättningar 267 242 240 

Kortfristiga skulder 15 007 7 560 9 463 

Summa eget kapital och skulder 104 163 128 591 122 067 

    
Ställda säkerheter 1 715 1 715 1 715 

    

Ansvarsförbindelser 2 000 2 000 2 000 
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Med anledning av dagens delårsrapport bjuder vi in investerare och 
journalister till ett informationstillfälle under dagen 

 
Telefonkonferens  

• Konferensen startar kl 11:00 (CET) 
• För deltagande ring 08‐506 269 30 

 
En telefonist kommer att anteckna ditt namn och ansluta dig till konferensen. Hon eller han 
kommer även att ge dig information hur du skall göra om du har frågor. Beroende av 
deltagarnas nationalitet så kan konferensen komma att hållas på engelska. 

Från Precise Biometrics deltar  

• Thomas Marschall, VD och koncernchef 
• Patrik Norberg, CFO 
 

En inspelning av konferensen kommer att vara tillgänglig i tre dagar efter informationstillfället. 
För att lyssna på konferensen i efterhand ringer du 08‐506 269 49. När du blir ombedd att ange 
referens, knappar du in 224993 och avslutar med fyrkant (#). 
 

              
Besök även gärna www.precisebiometrics.com/presentationer där det finns en presentation att 
ladda ner. 

 

 

 

 

 

För ytterligare information  
Thomas Marschall, VD och koncernchef, Precise Biometrics AB 
Telefon 046 31 11 10 eller 0734 35 11 10  
E-post thomas.marschall@precisebiometrics.com  
 
Patrik Norberg, CFO, Precise Biometrics AB 
Telefon 046 31 11 47 eller 0734 35 11 47  
E-post patrik.norberg@precisebiometrics.com  
 
 
Precise Biometrics AB (huvudkontor) 
Box 798 
220 07 Lund 
Telefon: 046 31 11 00 
Fax: 046 31 11 01  
E-post: investor@precisebiometrics.com 

 
Precise Biometrics är ett innovativt företag som erbjuder lösningar för igenkänning av fingeravtryck för att 
säkerställa människors identitet. Med spetskompetens inom fingeravtrycksbiometri erbjuder Precise 
Biometrics snabb, exakt och säker verifiering. Vår kärnteknik Precise BioMatchTM integreras lätt i system för 
ID- och bankkort, säkerhetskretsar, access till datorer, nätverk och fysisk passerkontroll.Vi verkar på en 
global marknad och vår teknik är licensierad till mer än 78 miljoner användare över hela världen. Koncernen 
Precise Biometrics har dotterbolag i Sverige Storbritannien, Hong Kong och USA, samt ett delägt bolag i Kina. 
Företagets huvudkontor finns i Lund. Precise Biometrics är listade på Nordiska Börsen i Stockholms small cap 
lista (PREC). Läs mer på http://www.precisebiometrics.com/ 


